
 

• Al personale ATA 

• All’albo d’Istituto 

• Sito web  
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto individuazione perdenti posto  
                       A.S. 2023/2024.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale AOOGABMI 30 del 23/02/2024 recante “Ordinanza sulla mobilità 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25;  
 
VISTA la circolare interna n.165; 
 
ESAMINATE le dichiarazioni rese dal personale ATA;  
 
VISTA la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica;  
 
VISTO il dispositivo prot. n 1921 del 27/03/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
per il personale ATA;  
 
ESAMINATI gli eventuali reclami pervenuti entro il termine del 04/04/2024; 
 

DISPONE 
Art. 1 

Sono approvate e pubblicate, in data odierna 08/04/2024 all’Albo dell’Istituto e sul sito web le 
graduatorie definitive d’istituto del personale ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto 
per l’anno scolastico 2024/25;  

Art. 2 
Le graduatorie definitive d’istituto del personale ATA allegate, fanno parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento; 

Art.3 
Attraverso il presente provvedimento di pubblicazione delle graduatorie definitive, è ammesso 
esclusivamente il ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni o ricorso straordinario al capo dello 
stato entro il termine di 120 giorni dalla data di pubblicazione, salvo che non intervengano 
correzioni di autotutela.  
Partanna, 08/04/2024  

     Il Dirigente Scolastico  
      Prof. Barbera Filippo  

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI-MONTALCINI - C.F. 90010390814 C.M. TPIC82400T - AG9QHSE - Segreteria Rita Levi-Montalcini

Prot. 0002117/U del 08/04/2024


		2024-04-08T11:17:04+0200
	FILIPPO BARBERA




